
NK Supersprint

Tijdschema

update: 11-02-2023

Start
list # Competitors compet. train. IP start end

Baanverzorging 00:40 12:00 12:40

Inrijden 00:20 12:40 12:50

Baanverzorging 00:00 00:20 12:50 13:10

Opening + Wilhelmus 00:00 00:05 13:10 13:15

Dames Junioren C 1 100 24 6 Q 01'30 00:09 13:15 13:24

Dames Junioren B 2 100 24 6 Q 01'30 00:09 13:24 13:33

Heren Junioren C 3 100 24 6 Q 01'30 00:09 13:33 13:42

Heren Juioren B 4 100 24 6 Q 01'30 00:09 13:42 13:51

Baanverzorging (kort) 00:17 13:51 14:08

Dames Junioren C 5 100 24 6 Q 01'30 00:09 14:08 14:17

Dames Junioren B 6 100 24 6 Q 01'30 00:09 14:17 14:26

Heren Junioren C 7 100 24 6 Q 01'30 00:09 14:26 14:35

Heren Juioren B 8 100 24 6 Q 01'30 00:09 14:35 14:44

Baanverzorging 00:25 14:44 15:09

Dames Junioren C 9 300 24 6 Q 01'45 00:10 15:09 15:19

Dames Junioren B 10 300 24 6 Q 01'45 00:10 15:19 15:30

Heren Junioren C 11 300 24 6 Q 01'45 00:10 15:30 15:40

Baanverzorging 00:25 15:40 16:05

Heren Juioren B 12 300 24 6 Q 01'45 00:10 16:05 16:16

Dames Junioren C 13 300 24 6 Q 01'45 00:10 16:16 16:26

Dames Junioren B 14 300 24 6 Q 01'45 00:10 16:26 16:37

Baanverzorging (kort) 00:17 16:37 16:54

Heren Junioren C 15 300 24 6 Q 01'45 00:10 16:54 17:04

Heren Juioren B 16 300 24 6 Q 01'45 00:10 17:04 17:15

Prijsuitreiking 00:25 17:20 17:45

11 February 2023

Category Distance
Pairs / 

Quartet P/Q

TIME SCHEDULE WITH ALL RESERVE

Serie 
time

TIME SCHEDULE

+ blokjes

Jun C & B

Scheidsrechter Dames Scheidsrechter Heren Starters:
Wil Schildwacht Dina Melis Anne-Jelmer Drent (DC)

Michel Boelsma (DB)
Bert Atzema (HC)
Marco Hesselink (HB)


